CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUI
CNPJ- 31. 726.37510001-67

PRAÇA JOÃO ACACINHO 02, 1 ºANDAR- GUACUÍ-ES - FONE - 28 3553-1540

RESOLUÇÃO Nº 099/2005

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, ESTADO DO
ESPIRJTO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1 º - Fica a Mesa da Câmara Municipal autorizada a
suplementar, às dotações orçamentárias abaixo:

1 GABINETE DO PRESIDENTE

0002 01.01.01.122.001.2001.319011.01 Vencimento do Pessoal Fixo 461,00
0009 01 .01 .01 .122.001 .2001 .3 19013.02 Instituto Nacional do Seguro Social 100,00
0037 01.01.01.122.001.2001.339039.99 Diversos Serviços de Terceiros P.Jurídica 4.000,00

SUB-TOTAL 4.561,00

1 GABINETE DOS VEREADORES

0059 01.02.01.031.001.2002.339039.99 Diversos Serviços de Terceiros P.Jurídica 2.000,00
SUB-TOTAL 2.000,00

1 PROCURADORIA JURIDICA

0060 101.03.01.031.001.2003 .3 19011.02 1 Vencimento do Pessoal em Comissão 5,00
0063 101.03.01.031.001.2003 .319013.02 1 Instituto Nacional do Se!ruro Social 2,00

SUB-TOTAL 7,00

1 ASSES.ADM.E LEGISLATIVA

0069 01.04.01 .031.001.2004.3 19011.01 Vencimento do Pessoal Fixo 207,00
0070 o 1.04.01.031.001.2004.3 19011.02 Vencimento do Pessoal em Comissão 157,00
0074 01.04.01.031.001.2004.319011.17 Outros Direitos e Vantagens 62,00
0075 o 1.04.01 .031 .001.2004.319013 .02 Instituto Nacional do Seguro Social 33,00
0091 01.04.01 .031.001.2004.339039.99 Diversos Serviços de Terceiros P.Jurídica 1.500.00

SUB-TOTAL 1.959,00

1 CONTABILIDADE E ENCARGOS 1

0092 01.05 .01.031.001.2005.319011.02 Vencimento do Pessoal em Comissão 2.305,00
0093 01.05 .01.031.001.2005 .3 19011.07 13° Salário - Pessoal Estatutário 342,00
0094 01.05 .01.031.001.2005 .319011.13 Abono de Férias 115,00
0095 01.05 .01.031.001.2005 .3 19013 .02 Instituto Nacional do Seguro Social 582,00
0115 01.05 .01.031.001.2005.339039.05 Encadernação de Livros e Documentos 500,00
0120 o 1.05 .01 .031.001.2005.339039.28 Comissões e Despesas Bancárias 100,00
0126 01.05.01.031.001.2005.339039.99 Diversos Serviços de Terceiros P.Juridica 3.000,00

SUB-TOTAL 6.944.00
TOTAL GERAL 15.471.00

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUI
CNPJ- 31. 726.37510001-67

PRAÇA JOÃO ACACINHO 02, 1 ºANDAR- GUACUÍ-ES - FONE - 28 3553-1540

Artigo 2° - O recurso necessário advirá da anulação total ou parcial da
dotação orçamentária abaixo.

1 CONTABILIDADE E ENCARGOS 1

FICHAS 1 CODIFICAÇÕES 1 DESCRIÇÕES VALORES
0128 101.05 .01.031.001.2005 .339093 .99 1 Outras Restituições 15.471,00

TOTAL GERAL 15.471.00

Artigo 3 º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

~º-nsM~Souza
residente

Josild;i~~
2ª '/J~;tária

Sala das Sessões,

Guaçuí - ES, 22 de Junho de 2005

k~
Nina Lúci~ Brasil

2ª Tesoureira

tv' $ J.,(h1lheo j&r?. 6 .:ll
Walter Francisco Rosa Filho

2° Tesoureiro